
特長
●簡易工具や携帯電話などの収納に
●スマホ2台持ちに対応
●カラビナ付き　

特長
●簡易工具や携帯電話などの収納に
●スマホ2台持ちに対応
●カラビナ付き
●クールなバイカラー

落ち着きのある杢調生地を
使用したビジネスライクなデザイン！

マルチ収納ケース

滑らかな手触りと光沢が特徴の
高級感のあるPU LEATHER仕様!

マルチ収納ケース

小物ケース

品番JANコード 商品コード
582816
582817
582818
582819
582820
582821

DT-MTP1-RE
DT-MTP1-GL
DT-MTP1-BL
DT-MTP2-RE
DT-MTP2-GL
DT-MTP2-BL

内箱/外箱
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50

重量
約100g
約100g
約100g
約110g
約110g
約110g

本体寸法（H×W×D）
H185×W110×D27mm
H185×W110×D27mm
H185×W110×D27mm
H190×W115×D25mm
H190×W115×D25mm
H190×W115×D25mm

カラー
杢レッド
杢グレー
杢ブルー
杢レッド
杢グレー
杢ブルー

4954458305865
4954458305865
4954458305865
4954458305865
4954458305865
4954458305865

品番JANコード 商品コード
582826
582827
582828
582831
582832
582833

DT-LTP1-BK
DT-LTP1-BL
DT-LTP1-BR
DT-LTP2-BK
DT-LTP2-BL
DT-LTP2-BR

内箱/外箱
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50

重量
約115g
約115g
約115g
約120g
約120g
約120g

本体寸法（H×W×D）
H190×W110×D30mm
H190×W110×D30mm
H190×W110×D30mm
H195×W110×D26mm
H195×W110×D26mm
H195×W110×D26mm

カラー
ブラック
ブルー
ブラウン
ブラック
ブルー
ブラウン

4954458305926
4954458305933
4954458305940
4954458305957
4954458305964
4954458305971

DT-MTP1-RE DT-MTP1-GL DT-MTP1-BL DT-MTP2-RE DT-MTP2-GL DT-MTP2-BL

DT-LTP1-BK DT-LTP1-BL DT-LTP1-BR DT-LTP2-BK DT-LTP2-BL DT-LTP2-BR

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。
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11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


